
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
  

 GRAD KARLOVAC 
 

Grad Karlovac, Gradsko vijeće,  Banjavčićeva 9, 47000 Karlovac, 
OIB: 25654647153, tel. +385 47 628 154, fax: +385 47 628 134 , www.karlovac.hr 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-28                            
Karlovac,  15. prosinca   2016. godine 
  
 
           Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka 
USRH), te  na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 01/15 – 
potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca  je na 33.  održanoj dana  15. prosinca  2016. godine 
donijelo sljedeći 
       

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU  
 

I. 
 Donosi se Plan nabave za 2017. godinu za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu 
Grada Karlovca za 2017. godinu. 

 
II. 

 Daje se tablični prikaz kako slijedi: 
 

Red. 
br. 

Predmet 
nabave 

EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(bez PDV-a) 
Vrsta postupka Ugovor ili 

OS 
Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

1 Usluge praćenja 
medija  

25.000,00 
    

2 Usluga analize 
medija  37.000,00     

3 

Usluga tiskanja 
za potrebe 
protokola –
plakati,letci, 
pozivnice,            
čestitke,medalje  

20.000,00 

    

4 Usluge PR-a  
 

67.000,00 
    

5 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja za 
potrebe 
protokola  

20.000,00 

    

6 

Nabava 
prehrambenih 
proizvoda I pića 
za potrebe 
protokola  

30.000,00 

    
  



7 

Pokloni za 
potrebe odlaska i 
prijema gostiju i 
delegacije u 
gradu (od 
tekstila,keramike
,drveta i dr)  

40.000,00 

    

8 

Nabava 
kapa,majica,                                                   
stikova i vrećica 
s otiskom i 
vezom logotipa 
za potrebe                                 
raznih 
manifestacija i  
humanitarnih 
akcija  

40.000,00 

    

9 

Nabava cvijetnih 
aranžmana, 
vijenaca i svijeća 
za potrebe 
protokola  

25.000,00 

    

10 

Nabava  knjiga 
za potrebe 
protokola 
(monografija i 
slično)  

20.000,00 

    

11 

Radovi i usluge 
za izvršenje po 
Rješenju 
komunalnog 
redarstva  

80.000,00 
 

    

12 

Usluga fiksnog 
pristupa 
internetu za 
2018.godinu  

110.000,00 

    

13 
Održavanje 
računala za 
2018. godinu  

72.000,00 
    

14 

Održavanje 
Libusoft 
programa za 
2018. godinu 

01/17 
MV 420.000,00 

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

15 

Održavanje 
intranet portala i 
programa u 
2018.godini  

130.000,00 

    

16 Održavanje 
servera  

64.000,00 
    

17 Nabava računala   70.000,00     

18 
Nabava mrežne i 
serverske 
opreme 

 70.000,00     

19 
Nabava 
računalnih 
programa 

 96.000,00     

20 
Nabava 
antivirusnog 
programa 

 21.000,00     

21 
Najam Microsoft  
OVS licence za 
2018.godinu 

 196.000,00     

  



22 

Nabava 
programa za 
evidenciju 
internih registara 

 85.000,00     

23 

Usluge praćenja 
i unosa podataka 
u Informacijski 
sustav 
gospodarenja 
energijom  

 64.000,00     

24 

Izrada Master 
plana energetski 
učinkovite javne 
rasvjete 

 192.000,00     

25 

Usluga pripreme 
i provedbe 
projekata 
energetske 
učinkovitosti-
sufinanciranje 
ugradnje 
razdjelnika u 
zgradama 
priključenim na 
CTS  

 28.000,00     

26 

Usluge pripreme 
i provedbe 
projekata 
energetske 
učinkovitosti- 
sufinanciranje 
ugradnje 
kalorimetara u 
zgradama 
priključenim na 
CTS  

 28.000,00     

27 

Usluga pripreme 
i provedbe 
projekata 
energetske 
učinkovitosti- 
sufinanciranje 
ugradnje 
vodomjera u 
višestambenim 
zgradama  

 28.000,00     

28 

Provedba 
energetskih 
pregleda stanova 
i poslovnih 
prostora u 
vlasništvu Grada 
Karlovca 

 

100.000,00     

29 

Usluge 
organizacije i 
provedbe 
projekta“Tjedan 
održivog razvitka 
grada Karlovca” 

 

32.000,00     

30 

Radovi na 
energetskoj 
obnova ŠSD 
Mladost. I. faza 

 
02/17 
MV 2.030.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor III. kvartal 120 dana 

  



31 

Nadzor nad 
energetskom 
obnovom ŠRC 
Mladost- I.faza 

 

50.000,00     

32 

Izrada plana 
gospodarenja 
otpadom Grada 
Karlovca 

 

78.000,00     

33 

Ispitivanje 
kavoće zraka na 
području grada 
Karlovca 

 

38.000,00     

34 

Praćenje 
koncentracije 
peludi alergenih 
biljaka u zraku 
grada Karlovca 

 

63.500,00     

35 

Usluga 
obavljanja 
poslova 
dezinsekcije 
komaraca na 
području grada 
Karlovca 

 

140.000,00     

36 

Izrada Projektne 
dokumentacije 
za park u 
Grabriku  

 

120.000,00     

37 
Izrada plana 
upravljanja 
„Zvijezdom“ 

 
03/17 

MV 

 
315.000,00 

 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor I. kvartal 180 dana 

38 
Izrada izvješća o 
stanju u prostoru 
2017-2020. 

 
70.000,00     

39 

Izrada UPU 
„Poslovna zona 
Mekušje – I 
etapa“ 

 

56.000,00     

40 

Radovi na 
izgradnji 
odvodnje brdskih 
voda Luščića, 
Strmca i 
Dubovca III. 
etapa (kanal 1. i 
1.3.) 

 
 
 

04/17 
MV 1.400.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor III. kvartal 120 dana 

41 

Stručni nadzor 
nad radovima na 
izgradnji 
odvodnje brdskih 
voda Luščića, 
Strmca i 
Dubovca III. 
etapa (kanal 1. i 
1.3.) 

 

28.000,00     

42 

Usluge 
koordinatora II 
nad izgradnjom 
odvodnje brdskih 
voda Luščića, 
Strmca i 
Dubovca III. 
etapa (kanal 1. i 
1.3.) 

 

25.000,00     



43 
Izrada projektne 
dokumentacije 
za  Kino Edison 

 
195.000,00     

44 

Čišćenje 
prostora bivše 
vojarne Gornje 
Mekušje - 
uklanjanje 
ruševnih 
objekata  

 
 

05/17  
MV 

760.000,00 

 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor I. kvartal 120 dana 

45 
Nabava vanjske 
opreme za Dječji 
vrtić Rakovac 

 
197.000,00     

46 

Nabava 
unutarnje 
opreme za Dječji 
vrtić Rakovac 

 
06/17 
MV 

575.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor II. kvartal 60 dana 

47 
Nabava didaktike 
za Dječji vrtić 
Rakovac 

 
07/17 
MV 

333.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor II. kvartal 60 dana 

48 
Rekonstrukcija 
Ulice Marina 
Držića 

 150.000,00     

49 Uređenje okoliša 
Grabriku 

08/17 
MV 750.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor I. kvartal 60 dana 

50 
Izgradnja 
glazbenog 
paviljona 

09/17 
MV 720.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor I. kvartal 90 dana 

51 

Izgradnja 
otvorenog kanala 
oborinske 
odvodnje - 
Tičarnica 

 
 

10/17 
MV 

1.800.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor II. kvartal 90 dana 

52 

Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
otvorenog kanala 
oborinske 
odvodnje - 
Tičarnica 

 

40.000,00     

53 

Sanacija prodora 
vode u 
pothodnik, II. 
faza 

 

380.000,00     

54 
Sanacija klizišta 
iznad Vojnog 
groblja 

 
11/17 
MV 

1.200.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor I. kvartal 180 dana 

55 

Stručni nadzor 
nad sanacijom 
klizišta iznad 
Vojnog groblja 

 

30.000,00     

56 

Izrada projektne 
dokumentacije-
uređenje 
prometnih 
površina unutar 
Zvijezde 

 
 

12/17 
MV 1.000.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor II. kvartal 180 dana 

57 

Radovi na 
rekonstrukciji 
kapelice Svi 
Sveti 

 
13/17 
MV 800.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor II. kvartal 180 dana 

58 

Stručni nadzor 
nad radovima na 
rekonstrukciji 
kapelice Svi 
Sveti 

 

50.000,00     



59 

Radovi na 
obnovi 
mrtvačnice na 
Židovskom 
groblju 

 
14/17 
MV 880.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor II. kvartal 180 dana 

60 

Stručni nadzor 
nad radovima na 
obnovi 
mrtvačnice na 
Židovskom 
groblju 

 

50.000,00     

61 

Izrada projektne 
dokumentacije - 
Obnova zgrade 
u Ulici Josipa 
Kraša 2  

 
 

15/17 
MV 

300.000,00 
otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor II. kvartal 90 dana 

62 Opremanje 
dječjih igrališta  190.000,00     

63 
Opremanje 
javnih kupališta i 
plaža 

 
16/17 
MV 

720.000,00 
otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor II. kvartal 60 dana 

64 Sanacija mosta 
"Banija" 

 
17/17 
MV 

2.000.000,00 
otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor II. kvartal  

65 
Nabava i 
održavanje 
javnih bicikala 

 
73.000,00     

66 Nabava urbane 
opreme 

 
48.000,00     

67 

Nabava i radovi 
na održavanju 
urbane opreme 
na 
nerazvrstanim 
cestama 

 

320.000,00     

68 

Nabava i 
ugradnja 
nadstrešnica na 
autobusnim 
stajalištima 

 

64.000,00     

69 

Dodatna 
ulaganja na 
objektima 
podstanica i 
kalorimetara 

 

80.000,00     

70 

Dodatna 
ulaganja na 
javnoj rasvjeti- 
dokup snage 

 

48.000,00     

71 
Usluga 
edukacije 
poduzetnika 

 
24.000,00     

72 

Nabava 
montažnih 
objekata za 
potrebe 
manifestacija 

 

160.000,00     

  



73 

Nabava opreme 
smeđe 
signalizacije i 
turističke 
interpretacije 

 

160.000,00     

74 

Usluge 
povećanja 
ribljeg fonda 
rijeka 

  

28.000,00     

75 
Usluge 
povećanja fonda 
šumskih lovišta 

 
28.000,00     

76 

Usluga izrade 
prometnog 
elaborata za 
smeđu 
signalizaciju 

 

24.000,00     

77 

Usluge 
organizacije 
manifestacija 
Grada Karlovca 

 

104.000,00 
    

78 

Usluge 
uklanjanja 
ambrozije sa 
poljoprivrednih 
površina 

 

32.000,00     

79 

Nabava studije 
izvedivosti za 
natječaj  
„Promicanje 
održivog 
korištenja 
prirodne 
baštine“   

          

56.000,00  

    

80 

Usluga izrade 
idejnog rješenja 
opremanja 
glavnog trga  

40.000,00     

81 Nabava opreme 
za glavni trg   48.000,00     

82 
Usluga prijevoza 
učenika u školu 
u prirodi  

40.000,00     

83 

Usluga 
edukacije 
učitelja u okviru 
Preventivnog 
programa Grada 
Karlovca  

48.000,00     

84 

Topli obroci i 
paketi suhe 
hrane 
Za 2018. godinu 

18/17 
MV 

 
500.000,00 

sklapanje 
ugovora 
javnim 

uslugama iz 
Dodatka IIB 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

85 

Usluge pomoći u 
kući starim i 
bolesnim 
osobama za 
2018. godinu 

19/17 
MV 450.000,00 

sklapanje 
ugovora 
javnim 

uslugama iz 
Dodatka IIB 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

86 

Usluge 
zdravstvena 
njega u kući 
starih i bolesnih 
osoba za 2018. 
godinu 

20/17 
MV 

 
200.000,00 

 

sklapanje 
ugovora 
javnim 

uslugama iz 
Dodatka IIB 

ugovor IV. kvartal 1 godina 



87 Mlijeko za 
dojenčad  40.000,00     

88 

Sanacija temelja 
bedema i kule 
A-zaštita od 
vlage i 
kosolidacije-
Stari grad 
Dubovac  

192.000,00     

89 

Arheološki 
istražni radovi-
vanjska strana 
kule A i 
kontaktni 
bedemi-Stari 
grad Dubovac 

 280.000,00     

90 
Nabava 
udžbenika za 
osnovne škole 

21/17 
MV 1.200.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor I. kvartal  

91 Geodetske 
usluge 

 
22/17 
MV 

400.000,00 
otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor I.kvartal 1 godina 

92 Uredski materijal 
za 2018. godinu  140.000,000     

93 Stručna 
literatura  28.000,00     

94 Dnevni tisak  28.000,00     

95 

Informatički 
potrošni 
materijal za 
2018. godinu 

 180.000,00     

96 

Toaletni papir, 
papirnati ručnici 
i sredstva za 
čišćenje 

 96.000,00     

97 

Opskrba 
električnom 
energijom za 
2018. godinu 

 100.000,00     

98 
Gorivo za 
službena vozila 
za 2018. godinu 

 150.000,00     

99 Sitan inventar  36.000,00     

100 
Usluga fiksne 
telekomunikacije 
za 2018. godinu 

 
 

48.000,00 
 

    

102 

Ostale 
intelektualne 
usluge (atesti, 
prijevodi i sl.) 

 24.000,00     

103 
Usluga 
kopiranja, 
uvezivanja i sl. 

 24.000,00     

104 
Usluga mobilne 
telekomunikacije 
za 2018. godinu 

 96.000,00     

105 
Održavanje 
službenih vozila 
za 2018. godinu 

 80.000,00     

  



106 

Održavanje 
digitalnih 
fotokopirnih 
strojeva (Xerox) 
za 2018. godinu 

 104.000,00     

107 
Održavanje 
telekomunika-
cijeske opreme 

 24.000,00     

108 

Održavanje 
ostale opreme 
(peći, klima 
uređaja, caffe 
aparata i sl.) 

 24.000,00     

109 
Odvjetničke 
usluge za 2018. 
godinu 

23/17 360.000,00 

sklapanje 
ugovora 
javnim 

uslugama iz 
Dodatka IIB 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

110 
Usluga čuvanja 
imovine i osoba 
za 2018. godinu 

 60.000,00     

111 Usluga snimanja 
iz zraka  84.000,00     

112 
Ostale usluge 
oglašavanja i 
RTV pretplate 

 44.000,00     

111 
Usluga 
osiguranja za 
2018. godinu 

 80.000,00     

112 

Usluga 
zdravstvenog 
osiguranja za 
2017.godinu 

 
 144.000,00     

113 

Roba za čajnu 
kuhinju - 
ugošćavanje 
stranaka za 
2018. godinu 

 80.000,00     

114 Voda iz aparata 
za vodu  24.000,00     

116 Uredski 
namještaj  40.000,00     

117 
Uređaji i oprema 
za ostale 
namjene 

 56.000,00     

 
 

III. 
 Ovaj Plan nabave za 2017.godinu stupa na snagu osam dana nakon objave u Glasniku Grada 
Karlovca, a primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine. 
     
 
 

                     PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                               Damir Mandić, dipl.teol. 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, ovdje  
2. Ured  državne uprave u Karlovačkoj županiji, predstojnice gđe. Ines Pavlačić, dipl. iur.,     
      Karlovac, Vranyczanya 4 
3. Upravni  odjel za  proračun i  financije, ovdje  (3x) 
4. Upravni odjel za opće poslove, ovdje  
5. Odsjek za javnu nabavu tehničke i pomoćne poslove, ovdje 
6. Predsjednik Gradskog vijeća, ovdje 
7. Dokumentacija 
8. GGK 
9. Zapisnik 
10. Pismohrana 
 

 
 

 

 

 


